
 

Ministero dell’Istruzione 

 

Istituto Comprensivo “Senigallia Sud-Belardi” 
_________________________________________________________________________________________ 

via Marche, 42 – 60019 – Senigallia (An)  tel. +39 071 7928275   +39 071 7924522   fax +39 071 7912480 
www.icsenigalliasud.edu.it   E-mail anic849002@istruzione.it   P.E.C. anic849002@pec.istruzione.it 

Cod. Meccanografico ANIC849002   Cod. Fisc. 83004490427   Cod. Univoco UFHL06 
 

 

 

RADIAZIONE RESIDUO PASSIVO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. n. 129/18; 

 

Visto il Modello L dei residui passivi al 31/12/2019; 

 

Verificato da parte del DSGA che il residuo passivo n. 315 del 26/08/2019 di € 29,93 relativo all’IVA per 

l’acquisto dei registri di classe cartacei a.s. 2019/20  risulta pagato con mandato cumulativo  n. 344 del 

15/11/2019 (impegni 315 – 335 – 337) 

 

DECRETA 

 

Di radiare il sottoelencato residuo passivo per insussistenza dell’ impegno. 

 

IMPEGNO N. 315 

ANNO   2019 

IMPORTO € 29,93 

DESTINAZIONE A.3.1  Didattica 

DESCRIZIONE IVA per l’acquisto dei registri di classe cartacei a.s. 2019/20   

MOTIVAZIONE Impegno liquidato con mandato n. 344 del 15/11/2019 

 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in corso e verrà inviato al prossimo 

Consiglio di Istituto per l’adozione della conseguente delibera. 

 

 

 

      IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Dott. Luca Maria  Antonio Testa 

 

ANIC849002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002867 - 13/04/2021 - VI.3 - U


